
                                                        Uchwała nr XXII/335/08                                                                                                                       
      Rady Miejskiej w Dębicy 
      z dnia 25 września 2008r 

 
w sprawie wniesienia aportu do Wodociągów Dębickich Spółka z o.o. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (dz. U. Z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z późniejszymi zmianami). 
 

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 
 
                                                                             §1 
 
WyraŜa zgodę na wniesienie do Wodociągów Dębickich spółka z o.o. w Dębicy w formie 
aportu następujących składników majątkowych: 
 
1. Kanalizacja sanitarna w rejonie ulicy Sandomierskiej  
 

I. Sieć grawitacyjna                                                                            na kwotę 530.181,76 zł 
- sieć z rur PCV o średnicy 400 mm – 95,10 mb 
- sieć z rur PCV o średnicy 200 mm – 2.583,70 mb 
- studzienki o średnicy 1200 mm – 4 szt. 
- studzienki o średnicy 1200 mm – 109 szt. 
 

II. Rurociąg tłoczny                                                                              na kwotę 339.828,32 zł  
- sieć z rur PE o średnicy 90 mm – 1.650,80 mb 
- sieć z rur PE o średnicy 160 mm – 1.331,56 mb 
- studzienki o średnicy 1500 mm – 7 szt. 
 

III.  Przyłącza domowe                                                                         na kwotę 118.482,87 zł 
             - przyłącza z rur PCV o średnicy 160 mm – 753,50 mb 
            - studzienki o średnicy 400 mm – 62 szt. 
     
      IV.  Pompownie sieciowe                                                                       na kwotę 285.027,17 zł 
             - 7szt. pompowni ścieków wraz z zasilaniem do kaŜdej przepompowni i ogrodzeniem,  
               P1 o wartości 37.149,62 zł, P3 o wartości 40.874,09 zł, P4 o wartości 40.874,09 zł,  
               P5 o wartości 44.148,33 zł, P6 o wartości 40.874,09 zł, P7 o wartości 40.874,09 zł,  
               P8 o wartości 40.232,86 zł  
             
 2. Kanalizacja sanitarna w rejonie ulicy Mościckiego 
 

I. Sieć grawitacyjna                                                                            na kwotę 360.755,55 zł 
- sieć z rur PCV o średnicy 200 mm – 1.829,15 mb 
- studzienki o średnicy 1200 mm – 105 szt. 
 

II. Rurociąg tłoczny                                                                              na kwotę 120.812,74 zł 
- sieć z rur PE o średnicy 110 mm – 451,81 mb 
- sieć z rur PE o średnicy 90 mm – 526,15 mb 
- sieć z rur PE o średnicy 75 mm – 277,00 mb 
- studzienki o średnicy 1500 mm – 4 szt.  
 

III. Przyłącza domowe                                                                          na kwotę 147.693,08 zł 
- przyłącza z rur PCV o średnicy 160 mm – 877,20 mb 
- studzienki o średnicy 400 mm – 62 szt. 
 



IV. Pompownie sieciowe                                                                      na kwotę 122.442,64 zł 
- 4 szt. przepompowni ścieków wraz z zasilaniem do kaŜdej przepompowni  i  
  ogrodzeniem, P1 o wartości 30.610,69 zł, P4 o wartości 30.610,69 zł , P5 o wartości    
  30.610,63 zł, P6 o wartości 30.610,63 zł 
 

V. Pompownie przydomowe                                                                 na kwotę 88.809,42 zł 
- 3 szt. przepompowni przydomowych wraz  z zasilaniem do kaŜdej przepompowni, 
  PD1 o wartości 29.680,10 zł, PD3 o wartości 29.812,80 zł, PD5 o wartości 29.316,52 zł  

 
3. Kanalizacja sanitarna w rejonie ulicy Metalowców  
 

I. Sieć grawitacyjna                                                                            na kwotę 526.052,53 zł 
- sieć z rur PCV o średnicy 200 mm – 2.620,90 mb 
- studzienki o średnicy 1200 mm – 86 szt. 
 

II. Przyłącza domowe                                                                          na kwotę 107.957,13 zł 
- przyłącza z rur PCV  o średnicy 160 mm – 400,30 mb 
- studzienki o średnicy 400 mm – 50 szt. 
 

III. Rurociąg tłoczny                                                                               na kwotę 20.444,46 zł 
- sieć z rur PE o średnicy 110 mm   - 373,15 mb 
 

IV. Pompownie sieciowe                                                                      na kwotę 166.387,38 zł 
- 2 szt. pompowni sieciowych wraz z zasilaniem do kaŜdej przepompowni i ogrodzeniem, 
  P2 o wartości 83.193,69 zł, P3 o wartości 83.193,69 zł 
 
 

4. Grunt pod przepompownie                                                                  na kwotę  41.418, 94 zł 
- dz. 866/5 o powierzchni 19 m2   na ul. Sandomierskiej                  o wartości      965,00 zł                                

- dz. 746/4 o powierzchni 8 m2     na ul. Mościckiego                        o wartości     443,00 zł                                                        

- dz. 763/8 o powierzchni 170 m2 na ul. Mościckiego                      o wartości   6.077,00 zł 
- dz. 833/1 o powierzchni 7 m2  na ul. Sandomierskiej                     o wartości     396,00 zł        

- dz. 669/10 o powierzchni 13 m2 na ul. Mościckiego                      o wartości   1.199,60 zł 
- dz. 657/6 o powierzchni 12 m2 na ul. Mościckiego                        o wartości   2.323,68 zł 
- dz. 745/1 o powierzchni 7 m2 na ul. Mościckiego                          o wartości      818,78 zł 
- dz. 864/4 o powierzchni 29 m2 na ul. Sandomierskiej                   o wartości   1.902,90 zł 
- dz. 762/11 o powierzchni 267 m2 na ul. Mościckiego                    o wartości 10.183,47 zł 
- dz. 858/1 o powierzchni 140 m2 na ul. Sandomierskiej                 o wartości   5.576,87 zł 
- dz. 859/8 o powierzchni 13 m2 na ul. Sandomierskiej                   o wartości  1.449,87  zł 
- dz. 873/9 o powierzchni 12 m2 na ul. Sandomierskiej                   o wartości   1.591,87 zł 
- dz. 829/1 o powierzchni 124 m2 na ul. Sandomierskiej                 o wartości   2.889,68 zł 
- dz. 829/2 o powierzchni 171 m2 na ul. Sandomierskiej                 o wartości   3.939,14 zł 
- dz. 829/3 o powierzchni 69 m2 na ul. Sandomierskiej                   o wartości   1.662,08 zł 

 
5. Przyłącza wodociągowe na terenie byłej Jednostki Wojskowej           na kwotę 6.210,48 zł 
             - do budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z rur PE 65 – 26 mb 
                 
 6. Przyłącza kanalizacji sanitarnej na terenie                                          na kwotę 13.815,09 zł 
     byłej Jednostki Wojskowej                                         
             - do budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z rur PCV 160 -72,50 mb  
                 
 
7. Sieć wodociągowa w ul. Budzisz na odcinku                                        na kwotę 125.527,93 zł 
     od ul. Królewskiej do ul. Lwowskiej                                               
             - z rur PCV Ø 110 – 666,36 mb 
             - z rur PE Ø 90 – 21,46 mb 
 



 
8. Kanalizacja sanitarna w ul. Budzisz na odcinku                                 na kwotę 123.903,00 zł 
    od ul. Królewskiej do ul. Lwowskiej                  
             - kanalizacja z rur PCV Ø 225 – 344,63 mb 
            - studnie rewizyjne Ø 1200 – 4 szt. 
            - studnie rewizyjne Ø 1000 – 8 szt. 
 
9. Sieć wodociągowa w rejonie od ronda Metalowców do ul. Piaski     na kwotę 58.465,00 zł 
             - z rur PCV Ø 110 – 119,5 mb 
            - z rur PE Ø 110 – 28 mb 
            - z rur PE Ø 32-38 mb – 2 szt. przyłączy wodociągowych – do budynku na ul. Piaski 11 
              o długości 9 mb na kwotę 2.622,18 zł oraz do budynku  na ul. Piaski 7 o długości 29 
              mb na kwotę 8.449,34 zł 
 
10. Kanalizacja sanitarna w rejonie                                                         na kwotę 33.855,25 zł 
     od ronda Metalowców do ul. Piaski  
            - z rur PCV Ø 200 – 104,8 mb 
            - studzienki ściekowe betonowe Ø 1000 – 4 szt. 
 
 
Łączna wartość aportu wynosi 3.338.070,74  zł 
 

§2 
  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

                             

 

                                                 

                                                                             Przewodniczący 
                                                                                   Rady Miejskiej w Dębicy 

 
                                                                                 Jan Borek 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


